
1 
 

Dětský instantní fotoaparát  
Uživatelský manuál 

(Čeština) 

 
 
 
 
 
 

Pečlivě si prosím přečtěte tento manuál před použitím a dbejte na 
správné využití všech důležitých informací. 



2 
 

Instalace 
 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Pro správné pochopení  
a používání doporučujeme, abyste si tento manuál před použitím 
pečlivě přečetli a uschovali ho pro budoucí potřebu. Prosíme, 
dodržujte veškerá upozornění a pokyny uvedené v tomto manuálu. 
Upozorňujeme, že manuál může obsahovat případné chyby  
nebo nesrovnalosti, a změny v obsahu mohou být provedeny  
bez předchozího oznámení. 
 
Tento produkt je dětská digitální kamera s unikátním vzhledem, 
atraktivním designem a fotografiemi ve vysokém rozlišení, navržená 
speciálně pro děti. Kamera podporuje rozvoj dětské představivosti  
a umožňuje jim objevovat svět kolem sebe. Díky bohatému obsahu  
je tento produkt skvělým nástrojem pro učení a zábavu, který dětem 
přináší barevné a zážitky plné dětství. 

  



3 
 

 
 

1. Fotografování 
2. Nahrávání videa 
3. Hudba 
4. Přehrávání 
5. Hry 
6. Nastavení 
 
 
Úvod k funkcím 

Power Button/Return (Tlačítko zapnutí/vrácení): 
Dlouhé stisknutí zapne/vypne zařízení, krátké stisknutí se vrátí do 
hlavního nebo předchozího rozhraní. 
 
Funkce fotoaparátu: 
Vyberte funkci fotografování a ukládejte fotografie na kartu TF, pokud 
je vložena. 
 
1. Pořiďte fotografii: 

Krátkým stisknutím tlačítka [OK tlačítko / Foto tlačítko]. 
2. Skica: 

Krátkým stisknutím [Levé tlačítko] / [Pravé tlačítko] přepnete efekt 
skici. 

3. Filtr: 
Krátkým stisknutím [Levé tlačítko] / [Pravé tlačítko] přepnete efekt 
filtru. 



4 
 

4. Zkreslující zrcadlo:   
Krátkým stisknutím [Levé tlačítko] / [Pravé tlačítko] změníte efekt 
zkreslujícího zrcadla. 
 
5. Samolepka na fotku:   
Krátkým stisknutím [Levé tlačítko] / [Pravé tlačítko] přepnete 
samolepku na fotku. 
 
6. Časovač kamery / Nepřetržité snímání   
(Tato funkce je dostupná pouze, když je funkce tisku deaktivována.)   
Krátkým stisknutím [Pravé tlačítko]  se na horní části displeje 
objeví symbol. Tím se aktivuje funkce kontinuálního snímání 3 
fotografií; dalším krátkým stisknutím [Pravé tlačítko]  se zobrazí 
symbol pro kontinuální snímání 5 fotografií; dalším krátkým 
stisknutím [Pravé tlačítko]  se aktivuje časovač pro pořízení 
fotografie za 3 sekundy;  dalším stisknutím za 5 sekund; dalším 
za 10 sekund; a konečně kontinuální snímání 3 fotografií za 5 
sekund. Dalším stisknutím [Pravé tlačítko] se ikona zmizí a funkce 
časovače/následného snímání je deaktivována. 
 
 
 

 
 
 
 
1. Dbejte na směr vkládání papíru.   
2. Při zavírání krytu se ujistěte, že 3 cm 
tiskařského papíru vyčnívá z krytu. 
 
 
 

Funkce tisku 
 
V režimu fotografie krátce stiskněte tlačítko tisku, aby se aktivovala 
tato funkce (na displeji se objeví ikona tisku). Každé stisknutí tlačítka 
pro pořízení fotografie spustí tisk fotografie ihned po jejím pořízení. V 
režimu přehrávání najděte fotografii, kterou chcete vytisknout, krátce 
stiskněte tlačítko tisku. Ikona tisku se objeví, stisknutím tlačítka OK 
začne tisk fotografie (prosím, během tisku papír netrhejte). 



5 
 

Funkce blesku  
V režimu foto/video krátce stiskněte [Dolní tlačítko / Tlačítko blesku] 
pro aktivaci/deaktivaci funkce blesku. 
 
Funkce nahrávání videa   
Vyberte funkci nahrávání videa. Nahrávání je možné pouze při 
vložené TF kartě. Pokud není karta vložena, zobrazí se hláška „karta 
není vložena“. Pokud zbývá málo místa, zobrazí se „karta plná“. 
1. Nahrávání videa:   
Krátce stiskněte [Potvrzovací tlačítko / Tlačítko nahrávání videa]. 
2. Filtr:   
Krátkým stisknutím [Horní tlačítko] / [Dolní tlačítko] přepněte filtr. 
 
Funkce přehrávání   
Vyberte funkci přehrávání. Zobrazí se první obrazovka, pokud jsou na 
TF kartě fotografie nebo videa, přičemž prioritu mají data z TF karty. 
1. Přepínání videa:   
Krátce stiskněte [Levé tlačítko] / [Pravé tlačítko] pro přepnutí mezi 
videem/fotografií. 
2. Režim videa:   
Krátce stiskněte [Potvrzovací tlačítko] pro pauzu nebo přehrání 
aktuálního videa. 
3. Smazání:   
Krátce stiskněte [Dolní tlačítko], zobrazí se výzva k odstranění 
aktuálního souboru/smazání všech souborů, krátce stiskněte [Horní 
tlačítko] / [Dolní tlačítko] pro výběr, krátce stiskněte [OK tlačítko] pro 
potvrzení. 
 
Herní funkce  
Vyberte funkci her, tím se dostanete do herního režimu. 
 
1. Výběr hry   
   Krátce stiskněte [Levé tlačítko] / [Pravé tlačítko] pro výběr hry. 
2. Vstup do hry   
   Krátce stiskněte [Potvrzovací tlačítko] pro vstup do hry. 
3. Opustit hru   
   Krátce stiskněte [Power tlačítko] pro opuštění hry. 
 
Nastavení   
Vyberte funkci Nastavení pro provedení uživatelského nastavení. 



6 
 

Stiskněte [Levé tlačítko] / [Pravé tlačítko] pro výběr objektu, který má 
být nastaven, poté stiskněte [OK tlačítko] pro vstup do nastavení, 
stiskněte [Horní tlačítko] / [Dolní tlačítko] pro výběr různých možností, 
stiskněte [OK tlačítko] pro potvrzení nastavení a stiskněte [Power 
tlačítko] pro opuštění nastavení. 
 
Nastavení jazyka   
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte různé jazyky. 
 
Tisk 
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte koncentraci tisku. 
 
Tiskové vlastnosti  
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte vlastnosti tisku. 
   
Datové označení   
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte datový vodoznak pro 
foto/video záznam. 
 
Nastavení hlasitosti 
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte úroveň hlasitosti. 
 
Rozlišení  
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte rozlišení nahrávaného 
videa. 
 
Kvalita fotografie 
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte velikost fotografie. 
 
Formátování   
  Krátkým stisknutím tlačítka OK, když je vložena TF karta, krátkým 
stisknutím [Potvrzovací tlačítko] se otevře dialogové okno 
formátování. 
 
Automatické vypnutí   
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte čas pro automatické 
vypnutí, když nedochází k žádné operaci. 
 



7 
 

 
 
Spořič obrazovky   
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte čas pro spuštění spořiče 
obrazovky, když nedochází k žádné operaci. 
 
Opakované nahrávání videa   
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte délku nahrávaného videa. 
 
Frekvence světelného zdroje   
  Krátkým stisknutím tlačítka OK nastavte 50Hz/60Hz. 
 
Obnovení továrního nastavení   
  Krátkým stisknutím tlačítka OK obnovte tovární nastavení. 
 
Verze   
  Krátkým stisknutím tlačítka OK zobrazte číslo verze systému. 
 
Další funkce 
 
1. Nabíjení 
   Když je napětí nízké nebo se produkt automaticky vypne kvůli 
nízkému nabití, je třeba použít adaptér k nabití. Je nutné použít 
specifikovaný adaptér 5V/1000mA. Když indikační světlo svítí 
červeně, znamená to, že se nabíjí, a když svítí modře, znamená to, 
že je produkt plně nabitý. 
 
2. Reset   
   Pokud produkt během používání zažívá neobvyklé pády, rozmazání 
obrazovky a jiné jevy, můžeme do resetovacího otvoru vložit 
kancelářskou sponku pro resetování produktu. 
 
3. Pohotovostní režim 
   Kamera přejde do automatického pohotovostního režimu, když není 
používána, a automaticky se vypne, pokud není používána po 
pohotovostním režimu. 
 
4. Funkce USB Flash disku a PC kamery 
   (1) **Postup bez karty:**   
   Připojte USB - Zapněte - PC kamera 



8 
 

 
   (2) **Postup s kartou:** Vložte SD kartu - připojte USB - zapněte - 
SD karta se objeví - stiskněte potvrzovací tlačítko - USB disk.   
   Vložte SD kartu - připojte USB - zapněte - SD karta se objeví - 
stiskněte Levé/Pravé tlačítko - stiskněte potvrzovací tlačítko - PC 
kamera. 
 
 
 
 

Displej 2,4 palcový HD displej 

Funkce Foto, video, hry, okamžitý tisk po pořízení 
fotografie, MP3, selfie se zrcátkem 

Fotografie 1M/3M/5M/8M/12M 

Video 720P/1080P 

Hry Hladová hadice, Sokoban, Tetris, Chytání 
míčku, Bludiště 

Formát videa AVI 

Kapacita 
baterie 1050mAh 

Doba nabíjení 3-4 hodiny 

Počet 
fotografií 4500 fotografií 

Rozšířené 
úložiště TF karta, podpora až 64 GB 

Funkce tisku Podporováno 

Nabíjecí 
napětí DC-5V/1A 

 


